REPUBLIKA HRVATSKA _
POZESKO-SLAVONSKA ZUPANIJA

OPCINA KAPTOL
Skolska 3, Kaptol

|. REBALANS PRORACUNA OPCINE KAPTOL

Racun/ Opis

1 2
8 Primici od financijske imovine i zaduzivanja
84 Primici od zaduzivanja

RACUN FINANCIRANJA

8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora

Str.1

-47 KREDIT ZA IPARD
UKUPNO

PLAN

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Povecanje/
Smanjenje
4
8.610.000,00
8.610.000,00
8.610.000,00
8.610.000,00

8.610.000,00

NOVI PLAN

5
8.610.000,00
8.610.000,00
8.610.000,00
8.610.000,00

8.610.000,00

Informaticka obrada:
Municipal Soft



